[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2024 года
№ 21
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 28.12.2023 №263 «О бюджете Каневского сельского поселения Каневского района на 2024 год»
Совет Каневского сельского поселения Каневского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 28.12.2023 №263 «О бюджете Каневского сельского поселения Каневского района на 2024 год»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Каневского сельского поселения Каневского района на 2024 год:

1) общий объем доходов в сумме 458996,6 тысяч рублей.

2) общий объем расходов в сумме 499408,5 тысяч рублей.

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Каневского сельского поселения Каневского района на 01 января 2025 года в сумме
40 000,00 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тысяч рублей.

4) дефицит бюджета Каневского сельского поселения Каневского района в сумме 40411,9 тысяч рублей.»

1.2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко
Глава Каневского
сельского поселения

Каневского района
В.Б. Репин